
I
j
1

._..: _.J~' /
,..-::-/--. '

,~~, ..:-:"Pf!j' ,.. ':~ .•
// ..' /~.. -"

-~?.....).., " - . '. '~:..~.
Consiliul General al Municipiului Bucureşti i(i'",., , ,," . ",;.-5'-,,\\

••••••••••••• """"" •••••••••••••••••••••••• """"' ••••••••••••• ......, ••••••••••••••••••••••••••• _-""""' ••••••• -..""""''''''''''' •••••••••••••••••••••••••• ''''''''' •••••••••••.. ,' J" . ...' ',- il
'*5 '..~.- _:} :...,\' P: ~·.:i~j

HOTĂRÂRE \~ itI ~ :/1
privind aprobarea situaţiilor financiare centralizate ale Municipiului "'~__:~:'~;";7

Bucureşti, activitatea proprie, pe anul 2009

Având În vedere raportul Primarului General al Municipiului
Bucureşti;

Văzând raportul Comisiei economice, buget, finanţe şi avizul
Comisiei juridice şi de qis'ciplrn'ă 'ain cadrul Consiliului General al
Municipiului Bucureşti;

În conformitate cu prevederile legii nr. 273/2006 privind
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare şi ale
legii contabilităţii nr. 82/1991,republicată;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (4) Iit. a) şi art. 45 alin. (2)
lit. a) din legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

HOT Ă R Ă Ş T E:

Articol unic. Se aprobă situaţiile financiare centralizate ale
Municipiului Bucureşti, activitatea proprie, pe anul 2009, conform
anexelor 1 - 27 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa ordinară a
Consiliului General al Municipiului Bucureşti din data de 10.05.2010.

Bucureşti, 10.0
I

Nr. 69 .


